
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 

                ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА 

(  МАОУ СОШ № 84  ) 

П Р И К А З 
 

 

 от     12.10.  2020 г.                                         №    421-02 

 

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о 

порядке проведения государственной итоговой аттестации 

 

В соответствии с планом информационно-разъяснительной работы о 

порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в Краснодарском крае в 2020-2021 учебном году, утвержденным 

министром образования, науки и молодежной политики Краснодарского края  

05 октября 2020 года, в целях качественной подготовки к государственной 

итоговой аттестации,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в МАОУ 

СОШ № 84 в 2020-2021 учебном году и медиа-план   

информационного сопровождения ГИА. 

2. Контроль исполнения приказа   возложить на заместителя директора 

по УВР Тетерю С.П. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Зам директора по УВР                                                               С. П. Тетеря 
 

 


